
Andrea K. (KOUBOVIC) ID 20202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 21:00

PODMÍNKY PRODEJE
*** Výměny i prodej pouze s osvědčenými a registrovanými maminkami!! ***
  Při výměně platí cena před slevou:-))

  Milé nakupující maminky,

  všechny věcičky, které prodávám, jsou po dětech z naší rodiny.
  Inzeruji i jinde,může se stát,že je zbožíčko už prodané:-)).Děkuji za pochopení.

  Objednávky zasílám po platbě na účet jako doporučený balíček .
  Platba pouze převodem na účet.
  Na dobírku a do zahraničí NEPOSÍLÁM - děkuji za pochopení.
  Balíček posílám v den připsání peněz na účet, nejdéle do 2 dnů.
  Prosím pečlivě si rozmyslete Vaši rezervaci. Pokud Vaši odpověď neobdržím do 24 hodin, rezervaci ruším a zboží nabízím dál.

  Rezervace jsou vždy závazné, zarezervované zboží rezervuji 4 dny ( což je doba na zaplacení), po vzájemné dohodě i déle.
  Pokud z nějakých důvodů do té doby nebudete moci poslat peníze, což se může stát každému, nemoc, nedostatek financí aj.,
prosím Vás, abyste mi daly vědět, jinak rezervaci automaticky zruším.Pokud mě kontaktuje a máte dotaz ohledně prodeje čí
výměny,budu ráda pokud odpovíte zda máte o věc zájem nebo ne.Pokud neodpovíte beru věc za vyřízenou a rezervace
ruším.Děkuji.
  Na vaše dotazy odpovídám hned a prosím i vás o mejlíček/vzkaz zda máte zájem či nikoliv.
  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávičku formou mejlíku nebo hodnocení, že balíček vpořádku dorazil.
  Pokud si vyberete více věcí z našeho albíčka,počítám jednotné poštovné 80,-Jinak je každé věci poštovné napsáno. Poštovné
určuji odhadem podle ceníku ČP, řídím se velikostí a váhou balíčku, případný rozdíl mezi odhadnutým a skutečným poštovným
nevracím ani nechci doplatit. Posílám doporučeně.

  VÝMĚNA
  Teď momentálně měníme za kuponky DM na ubrousky Babylove,kávvu Jacobs Velvet-malou i velkou dle ceny
výměny,hračky5+,stravenky,oilatum,pláštěnku vel.116,tapetu do oranžova,zelena a fialova,děcké sprcháče,pěny do
koupel...či co nám padne do oka. Ráda nahlédnu i k vám do alníčka,jen neměním za každou cenu,musí mě u vás něco
zaujmout .
  Oblečení prosím nenabízejte máme toho dost.Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

